МБОУ «Яренская СОШ»
 Приказ № 148
от 23 мая 2014 года
«О допуске к итоговой государственной аттестации обучающихся 9-ых, 11-ых классов»
На основании статьи 59 пункт 6 ФЗ -273 « Об образовании в РФ», Устава МБОУ «Яренская СОШ», решения педагогического Совета школы, протокол №   от 22 мая 2014года, приказываю:
1. Допустить к государственной (итоговой)    аттестации  8 учащихся 9-а класса (кл. рук. Ильина В.А.), освоивших образовательные программы основного общего образования :

	1
	 Голуб Анастасию Валерьевну

	2
	 Петрову Викторию Сергеевну

	3
	 Петрук Виктора Владимировича

	4
	 Сличко Михаила Ивановича

	5
	Гресс Анну Андреевну

	6
	Шубина Антона Денисовича

	7
	Пиминову Кристину Андреевну

	8
	Москвитину Ирину Валерьевну

2. Допустить к государственной (итоговой) аттестации 18 учащихся 9-6 класс (кл. рук. Олешкова С.А.), освоивших образовательные программы основного общего образования:

	№
	Ф.И.О.

	1
	Аркания Руслана Геннадьевича

	2
	Бутина Андрея Вячеславовича

	3
	Высовень  Дмитрия Анатольевича

	4
	Гичка Руслана  Алексеевича

	5
	Заболотную Анастасию Николаевну

	6
	Заболотную Карину Дмитриевну

	7
	Ильина Игоря Сергеевича

	8
	Мелесик Дарью Юрьевну

	9
	Морозову Анастасию Алексеевну

	10
	 Мотыкайло Аурику Ивановну

	11
	Нестерович Диану Александровну

	12
	Петрову Анастасию Евгеньевну

	13
	Подсекину Татьяну  Владимировну

	14
	Протас Владислава Андреевича

	15
	Шигина Дмитрия Анатольевича

	16
	 Харитонову Алену Николаевну

	17
	Дозморову Викторию Николаевну

	18
	Репину Ольгу Ивановну

 3.  Допустить к государственной (итоговой) аттестации 23 учащихся 9-В класса (кл. рук. Стадниченко В.З.), освоивших образовательные программы основного общего образования:
	№
	Ф.И.О.

	1
	Акулову Юлию Александровну

	2
	Бельцина Вячеслава Николаевича

	3
	Блохина Павла Александровича

	4
	Байдину Анастасию Александровну

	5
	Божего Николая Сергеевича

	6
	Дурягина Дмитрия Анатольевича

	7
	Епову Елизавету Александровну

	8
	Жилину Алину Абдулкеримовну

	9
	Канищеву Дарью Михайловну

	10
	Кожевникову Светлану Васильевну

	11
	Козловского Кирилла Андреевича

	12
	Лизунова Дмитрия Сергеевича

	13
	Мосееву Анастасию Владимировну

	14
	Мусаеву Эльмиру Руслановну

	15
	Носова Максима Леонидовича

	16
	Селиванова Андрея Алексеевича

	17
	Чувашеву Татьяну Алексеевну

	18
	Митрошина Дмитрия Алексеевича

	19
	Котову  Анастасию Сергеевну

	20
	Попова Назара  Александровича

	21
	Кашицина Дмитрия Андреевича

	22
	Ивину Ксению Сергеевну

	23
	Сулейманову Ольгу Андреевну

4. Не допускать к государственной (итоговой) аттестации Лобанова Владимира Валентиновича, не  освоившего образовательные программы основного общего образования ,имеющего    неудовлетворительные    оценки    по     предметам по итогам года.
5. Допустить к государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ 12 учащихся 11-а класса (Кл. рук. Прахова Н.Н.) освоивших образовательные программы среднего (полного) общего образования:

	№
	Ф.И.О.

	1
	Ордашова Александра Султановича

	2
	Скобелеву Дарью Алексеевну

	3
	Выборову Марину Владимировну

	4
	Опякину Екатерину Викторовну

	5
	Вацура Романа Вячеславовича

	6
	Воробьев Никита Денисович

	7
	Поторий Алексея Александровича

	8
	Якименко Ксению Витальевну

	9
	Иванова Андрея Геннадьевича

	10
	Чернакову Диану Андреевну

	11
	Мутеликэ Константина Адиковича

	12
	Петрова Дмитрия Александровича

	13
	Щеголева Юрия Олеговича

6. Допустить к государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ 15 учащихся 11 «Б» класса (Кл. рук. Кобычева Т.В.) ,освоивших образовательные программы среднего (полного) общего образования:

		№
	Ф.И.О.

	1
	Илецкую Людмилу Александровну

	2
	Серебренникова Ивана Александровича

	3
	Туробова  Артема Анатольевича

	4
	Ешкилева Дмитрия Николаевича

	5
	Коренева Антона Васильевича

	6
	Пивень Елену Юрьевну

	7
	Яворского Антона Олеговича

	8
	Ивченко Алексея Андреевича

	9
	Чувашеву Елену Сергеевну

	10
	Власову Викторию Александровну

	11
	Иванова Дмитрия Александровича

	12
	Гобанову Татьяну Андреевну

	13
	Борисенко Викторию Александровну

	14
	Попова Константина Леонидовича

	15
	Сычева Антона Анатольевича

Директор                           Зашихина С.А.

МБОУ «Яренская СОШ»
 Приказ № 150
от 23 мая 2013 года
«О допуске к итоговой государственной аттестации обучающихся 9-го, 11 -го классов УКП»
На основании статьи 59 пункт 6 ФЗ -273 « Об образовании в РФ», Устава МБОУ «Яренская СОШ», решения педагогического Совета школы, протокол №   от 22 мая 2014года, приказываю:
1. Допустить к государственной итоговой аттестации 3 учащихся 9 класса УКП (Кл.  рук.  Миняева Н.В.) ,освоивших образовательные программы основного общего образования:

	1.
	Кохтенко Артема Ивановича

	2.
	Трута Романа Николаевича

	3
	Карпюка Александра Владимировича

        2. Допустить к государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ 2 учащегося 11класса УКП (Кл. рук. Миняева Н.В.) освоивших образовательные программы среднего (полного) общего образования:
	1.
	Демченко Анну Николаевну

     3. Не допускать к государственной (итоговой) аттестации в форме ЕГЭ Харькову Елену Николаевну, не  освоившую образовательные программы среднего (полного)  общего образования ,имеющую    неудовлетворительные    оценки    по     предметам по итогам года.
	Директор школы	Зашихина С.А.